
Sehr geehrte Damen und Herren,

wir bedanken uns für Ihre Anfrage und unterbreiten Ihnen folgendes Angebot.

_____________________________________________________________________________________

Pos. Material Menge Einzelpreis Gesamtpreis
_____________________________________________________________________________________

ISAM 7360

10 3FE64936AB
NFXS-E FX-8 shelf w/ Intelligent Fan , 7360 ISAM FX-8 shelf (ETSI variant), 48V only, incl. BFAN unit

4 ST 1.005,80 EUR 4.023,20

20 3FE53701AA
FANT-F FX Std (L2 and L3) NT ETSI/MII , 7360 ISAM FX 480Gbps NT for high density/high bandwidth
applications, without SFPs (ETSI variant)

4 ST 1.984,76 EUR 7.939,04

30 3FE62600AA
10GBase-LR SFP 10KM , SFP Pluggable Optical Module, 10GE LR SM 1310nm, -40°C to 85°C,
Duplex LC connector, 10km (6.2dB)

4 ST 215,08 EUR 860,32

40 3FE68954AB-8P
FGLT-C (FGLT-B) ISAM FD/FX 8PORT GPON LINE BOARD

4 ST 3.104,51 EUR 12.418,04

50 3FE53441AA
GPON SFP B (C-temp) OLT , GPON SFP B (C-temp) OLT

32 ST 66,10 EUR 2.115,20
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_____________________________________________________________________________________

Pos. Material Menge Einzelpreis Gesamtpreis
_____________________________________________________________________________________

60 3FE65651BA
Filler FX 25mm without pre-cabling lot , Blank Filler Panel for NTIO and LT, no pre-cabling

32 ST 7,08 EUR 226,56

70 3FE65651AA
Filler FX 30mm for NT-B position , Blank Filler Panel for NT slots only, no pre-cabling

4 ST 7,35 EUR 29,40

ISAM 7330

80 3FE27796AC
NFXS-B FD-8 10G shelf low noise , 7330 ISAM FTTN FD-8 10G remote with Low Acoustic Noise
Wide-Range Fan Unit with Dust Filter, 48V/60V, including GFC functionality and FAN unit

20 ST 761,96 EUR 15.239,20

90 3FE64746BA
NANT-E FD 320Gbps NT , ISAM FD 320Gbps NT for high density/high bandwidth applications, without
SFPs

20 ST 1.826,63 EUR 36.532,60

100 3FE25774AA
1000Base-LX SFP SM 1310nm 10km 11dB , SFP Pluggable Optical Module, GE LX SM 1310nm, -40C
to 85C, Duplex LC connector, 10km (11dB)

20 ST 18,40 EUR 368,00

110 3FE64927AA
1000Base-T RJ45 SFP Electrical , SFP Pluggable Electrical Module for 73XX ISAM and 7363 ISAM
MX-6 RELT-A, excluding 7363 ISAM MX-6 NT/NTIO and 7367 ISAM SX ETSI, 1000BASE-T RJ45,
-40°C to 85°C

40 ST 26,01 EUR 1.040,40

120 3FE65800AA
"NDLT-G FD L3 48P VDSL2/POTS /SLV , ISAM FD L3 SLV Outdoor Cabinet Line board 2.5Gbps
Multicast VDSL2/POTS (48 Lines); Excluding cable; Excluding MELT; 1 QSFP cage for electrical VP
Interconnection Cable"

20 ST 682,79 EUR 13.655,80

130 3FE67440AA
"NDPS-C Vect Proc Card (192 lines) , ISAM FD Vector Processing Card for 7302 and 7330 up to 192
lines; 4 QSFP cages for electrical VP Interconnection Cable; for use in LT slot;"

20 ST 1.163,80 EUR 23.276,00
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Pos. Material Menge Einzelpreis Gesamtpreis
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140 3FE66564AA
CA- QSFP 20G LINK , ISAM FD Vector Processing Interconnection Cable 1m (electrical, indoor, LSZH)

20 ST 38,95 EUR 779,00

150 3FE61074BB
Filler with EMC gasket 48P/72P , ISAM FD ETSI Universal Dummy stiffner with EMC gasket for 48p
and 72p deployments

160 ST 8,06 EUR 1.289,60

160 3FE26725EL
FD MDF Cable 5m, 48p LINE/POTS , MDF Braidless Cable LSZH for ISAM FD 48port (incl 24port)
48pair 5m (26 AWG)

40 ST 37,67 EUR 1.506,80
_____________________________________________________________________________________

Nettowert EUR 121.299,16
Umsatzsteuer 19,00 % EUR 23.046,84
Gesamtbetrag EUR 144.346,00

Wird zu einer im Angebot aufgeführten Hardware, Software oder Lizenz eine Serviceleistung angeboten, ist der
Abschluss dieser Serviceleistung, sofern diese nicht als optional gekennzeichnet ist, obligatorisch. Die Preise der
Serviceleistungen gelten nur für die im Angebot angegebenen Stückzahlen und Laufzeiten.

Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto

Es gelten die Allgemeinen Geschäftsbedingungen der Pan Dacom Networking AG (Stand 25.11.2019) sowie die
Allgemeinen Geschäftsbedingungen Maintenance-Service der Pan Dacom Networking AG (Stand 25.11.2019), die
wir Ihnen gerne nach Anforderung unter agb@pandacom.de zusenden.
Versand- und Bearbeitungsentgelt für Lieferungen innerhalb Deutschlands:

bis 2000 EUR Auftragswert Standardlieferung 35 EUR, Expresslieferung 45 EUR
bis 5000 EUR Auftragswert Standardlieferung 15 EUR, Expresslieferung 25 EUR
über 5000 EUR Auftragswert Standardlieferung kostenfrei, Expresslieferung 25 EUR

Versand- und Bearbeitungsentgelt für Lieferungen in EU-Länder (Deutschland ausgenommen):
bis 2000 EUR Auftragswert Standardlieferung 50 EUR
bis 5000 EUR Auftragswert Standardlieferung 25 EUR
über 5000 EUR Auftragswert Standardlieferung kostenfrei
Expresslieferung auf Anfrage

Versand- und Bearbeitungsentgelt für Lieferungen ins nicht EU-Ausland wird individuell in Rechnung gestellt.

Für Produkte, welche von uns in US-Dollar beschafft und in Euro berechnet werden, behalten wir uns die
Anwendung einer Dollar-Gleitklausel vor. Grundlage für einen Auftrag, den Sie uns erteilen, ist der
Dollar-Referenzkurs der EZB am Tag des Auftragseingangs bei uns.
Der diesem Angebot zugrundeliegende Dollarkurs beträgt: 1 USD = 0,89890 EURO

Beleg-Nr./Datum
505547901 / 06.03.2020

Seite
3



Ihre Ansprechpartner:

i.A. Melissa Vornwald
Account Manager
Tel.: +49 6103 932-232
E-Mail: vornwald@pandacom.de

i.A. Jutta Fuchs
Internal Sales Expert
Tel. 06103 932-221
Mail: fuchs@pandacom.de

Mit freundlichen Grüßen

Pan Dacom Networking AG
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